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連江縣大同之家

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年12月31日

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

4,080,000 497,256
- 3,277,769

4,080,000 497,256

- 3,277,769

4,080,000 497,256

- 3,277,769

4,080,000 497,256

- 3,277,769

4,080,000 497,256

- 3,277,769

-802,231

- -802,231

總計 4,080,000 4,080,000 -

4,080,000 - -802,231

經常門合計 4,080,000 4,080,000

10 ˉˉˉ12066020210

ˉˉˉ其他雜項收入

4,080,000

-802,231

02 ˉˉ12066020200

ˉˉ雜項收入

4,080,000 4,080,000 - -802,231

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

12 ˉ12060000000

ˉ其他收入

4,080,000 4,080,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官
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連江縣大同之家

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年12月31日 單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

9,071,000 - 248,595
- - 6,911,274

- -

- -

9,071,000 - 248,595

- - 6,911,274

- -

- -

8,915,000 - 215,580

- - 6,760,087

- -

- -

144,000 - 33,015

- - 139,187

- -

- -

12,000 - -

- - 12,000

- -

- -

11,093,000 - 1,416,289

- - 8,444,616

- -

- -

11,093,000 - 1,416,289

- - 8,444,616

- -

- -

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

01 6306602010000

一般行政

9,071,000 9,071,000 2,159,726

- -

01 　6306602010100

　行政管理

9,071,000 9,071,000 2,159,726

- -

10 　100000

　　人事費

8,915,000 8,915,000 2,154,913

- -

20 　200000

　　業務費

144,000 144,000 4,813

- -

40 　400000

　　獎補助費

12,000 12,000 -

- -

40 6306602400000

社會救濟

11,093,000 11,093,000 2,648,384

- -

01 　6306602400100

　救濟工作

11,093,000 11,093,000 2,648,384

- -

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官
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連江縣大同之家

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年12月31日 單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

5,504,000 - 971,728

- - 5,183,883

- -

- -

5,589,000 - 444,561

- - 3,260,733

- -

- -

20,164,000 - 1,664,884

- - 15,355,890

- -

- -

20,164,000 - 1,664,884

- - 15,355,890

- -

- -

595,476 - -

- - 595,476

- -

- -

595,476 - -

- - 595,476

- -

- -

595,476 - -

- - 595,476

- -

- -

20 　　200000

　　業務費

5,504,000 5,504,000 320,117

- -

40 　　400000

　　獎補助費

5,589,000 5,589,000 2,328,267

- -

經常門合計 20,164,000 20,164,000 4,808,110

- -

經資門合計 20,164,000 20,164,000 4,808,110

- -

62 7606602620000

公務人員撫卹給付

595,476 595,476 -

- -

01 　7606602620100

　公務人員撫卹給付

595,476 595,476 -

- -

10 　　100000

　　人事費

595,476 595,476 -

- -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官
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連江縣大同之家

經費累計表
中華民國110年1月1日至110年12月31日 單位：新臺幣元

執行數

原預算數 第二預備金 本月實現數

追加(減)數 經費流用數
截至本月止

累計實現數(2)

第一預備金 調整待遇準備

各類員工

待遇準備
預算調整數

科 目

代 號 及 名 稱節目項款

預 算 數

應付數(3) 備註(預付款)

執行較

分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)截至本月止

累計分配數

(1)
合 計

27,200 - -

- - 27,200

- -

- -

27,200 - -

- - 27,200

- -

- -

27,200 - -

- - 27,200

- -

- -

622,676 - -

- - 622,676

- -

- -

20,786,676 - 1,664,884

- - 15,978,566

- -

- -

51 8906602510000

公務人員各項補助

27,200 27,200 -

- -

01 　8906602510100

　公務人員各項補助

27,200 27,200 -

- -

10 　　100000

　　人事費

27,200 27,200 -

- -

統籌科目合計 622,676

總計 20,786,676 20,786,676 4,808,110

- -

622,676 -

- -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官
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 連江縣大同之家

歲出用途別累計表
中華民國110年1月1日至110年12月31日 單位：新臺幣元

1000　人事費 7,382,763

ˉ1015　法定編制人員待遇 3,540,232

ˉ1025　技工及工友待遇 1,118,064

ˉ1030　獎金 1,016,584

ˉ1035　其他給與 138,600

ˉ1040　加班值班費 203,523

ˉ1045　退休退職給付 595,476

ˉ1050　退休離職儲金 271,704

ˉ1055　保險 498,580

2000　業務費 5,323,070

ˉ2003　教育訓練費 34,699

ˉ2006　水電費 621,858

ˉ2009　通訊費 73,450

ˉ2018　資訊服務費 63,000

ˉ2024　稅捐及規費 14,608

ˉ2027　保險費 34,616

ˉ2030　兼職費 79,350

ˉ2033　臨時人員酬金 2,437,197

ˉ2039　委辦費 295,800

ˉ2045　國內組織會費 12,000

ˉ2051　物品 427,241

ˉ2054　一般事務費 109,361

ˉ2063　房屋建築養護費 279,500

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費 133,920

ˉ2069　設施及機械設備養護費 630,330

ˉ2072　國內旅費 10,421

ˉ2081　運費 5,882

ˉ2093　特別費 59,837

4000　獎補助費 3,272,733

ˉ4070　公費就養及醫療補助 3,260,733

ˉ4085　獎勵及慰問 12,000

合計 15,978,566

支出累計數(含實付及保留數) 備　　　　　　　　　　註用途別科目
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 連江縣大同之家

繳付公庫數分析表
中華民國110年1月1日至110年12月31日 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

合計 3,277,769 0 0 0 0 0 0 0 3,277,769

本年度 3,277,769 0 0 0 0 0 0 0 3,277,769

　12021000

　其他雜項收入

3,277,769 0 0 0 0 0 0 0 3,277,769

繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+

(3)+(4)+(5)+

(6)+(7)+(8)

以前年度撥款於本年度繳還數
預收款

(7)

剔除經費

(8)

項　　 　目
以前年度

待納庫繳庫數

(3)

歲入

實現數

(1)

減項：

歲入待納庫數

(2)

加 項

製表 核覆 主辦主計人員 　　機關長官6



 連江縣大同之家

公庫撥入數分析表
中華民國110年1月1日至110年12月31日 單位:新臺幣元

於本年度實

現數(9)

墊付轉正數

(10)

合計 15,978,566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,978,566 4,808,110

本年度 15,978,566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,978,566 4,808,110

　一、本年度經費 15,355,890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,355,890 4,808,110

　　0463010100

　　行政管理

6,911,274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,911,274 2,159,726

　　0463400100

　　救濟工作

8,444,616 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,444,616 2,648,384

　二、統籌科目 622,676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 622,676 0

　　0676620100

　　公務人員撫卹給付

595,476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 595,476 0

　　0989510100

　　公務人員各項補助

27,200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,200 0

以前年度撥款

預付款

(2)

其他應收款

(7)

墊付數

(8)

材料

(3)

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入

(預收)款

(6)

公庫分配數

餘額
項　　  　目

歲出實現數

(1)

加 項
公庫撥入數

(11)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)+(8)

-(9)-(10)

減項

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官7



連江縣大同之家

平衡表
中華民國110年12月31日 單位：新臺幣元

資產 51,185,505 負債 4,634,380

　流動資產 4,634,380 　流動負債 3,688,690

　　專戶存款 4,634,380 　　應付代收款 3,688,690

零用金 0 　其他負債 945,690

　固定資產 46,547,125 　　存入保證金 945,690

　　土地 5,853,714 淨資產 46,551,125

　　房屋建築及設備 62,952,732 　資產負債淨額 46,551,125

　　累計折舊－房屋建築及設備 -32,113,762 　　資產負債淨額 46,551,125

　　機械及設備 5,433,050

　　累計折舊－機械及設備 -4,047,528

　　交通及運輸設備 7,750,351

　　累計折舊－交通及運輸設備 -2,508,088

　　雜項設備 9,806,485

　　累計折舊－雜項設備 -6,579,829

　其他資產 4,000

　　存出保證金 4,000

合 計 51,185,505 合 計 51,185,505
備  註 備      註
保管有價證券 - 應付保管有價證券 -
保管品 - 應付保管品 -
保證品 - 應付保證品 -
債權憑證 - 待抵銷債權憑證 -

科 目　 名 稱 科　 目　 名　 稱金 額 金 額
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連江縣大同之家

收入支出表
中華民國110年1月1日至110年12月31日

 

單位：新臺幣元

本月數 累計數

收入 2,062,140 21,201,335

　　公庫撥入數 1,564,884 15,978,566

　　捐獻及贈與收入 0 1,945,000

　　其他收入 497,256 3,277,769

支出 2,409,857 22,025,277

　　繳付公庫數 497,256 3,277,769

　　人事支出 215,580 7,382,763

　　業務支出 1,004,743 5,323,070

　　獎補助支出 444,561 3,272,733

　　財產損失 0 3,423

　　折舊、折耗及攤銷 247,717 2,765,519

收支餘絀 -347,717 -823,942

科 目 名 稱
金額

9



連江縣大同之家

專戶存款明細表
中華民國110年12月31日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

110103專戶存款 4,634,380

　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計 4,634,380

摘 要
金 額

日 期 備註
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連江縣大同之家

存出保證金明細表
中華民國110年12月31日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

180201存出保證金 4,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計 4,000

摘 要
金 額

日 期 備註
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連江縣大同之家

應付代收款明細表
中華民國110年12月31日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

21030204勞健保勞退金自付 0

21030206老人安養護及日間照顧服務計畫 930,134

21030207安養及養護生活費(需繳縣庫) 0

21030208電費分攤款 0

21030210利息收入 0

21030211各界捐款(加菜金) 728,547

21030212各界捐款(慰問金) 152,300

21030213各界捐款(其他) 822,892

21030214其他 0

21030215社區整體照顧服務體系 350,154

21030299代辦經費 704,663

　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計 3,688,690

摘 要
金 額

日 期 備註
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連江縣大同之家

存入保證金明細表
中華民國110年12月31日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

28030101安養養護保證金 543,000

28030104保固金 402,690

　　　　　　　　　　　　　　　　　合　　計 945,690

摘 要
金 額

日 期 備註
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連江縣大同之家

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國110年1月1日至110年12月31日 單位：新臺幣元

取得成本
以前年度累計折舊（耗）

/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動
期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5) (6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 5,853,714 0 0 0 0 5,853,714

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 62,952,732 -31,075,042 0 0 -1,038,720 30,838,970

機械及設備 5,341,150 -3,866,154 301,000 209,100 -181,374 1,385,522

交通及運輸設備 4,136,034 -2,006,725 3,614,317 0 -501,363 5,242,263

雜項設備 9,939,583 -5,874,542 0 133,098 -705,287 3,226,656

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 88,223,213 -42,822,463 3,915,317 342,198 -2,426,744 46,547,125

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 0 0 0 0 0 0

　合　　計 88,223,213 -42,822,463 3,915,317 342,198 -2,426,744 46,547,125

科 目

本年度

成本變動

備註:

14



連江縣大同之家

預算執行與會計收支對照表
中華民國110年1月1日至110年12月31日

 

單位：新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 3,277,769 17,923,566 21,201,335 收入

　 15,978,566 15,978,566 　公庫撥入數

　稅課收入 　稅課收入

　罰款及賠償收入 　罰款及賠償收入

　規費收入 　規費收入

　財產收入 　財產收益

　營業盈餘及事業收入 　投資收益

　補助及協助收入 　補助及協助收入

　捐獻及贈與收入 1,945,000 1,945,000 　捐獻及贈與收入

　工程受益費收入 　工程受益費收入

　自治稅捐收入 　自治稅捐收入

　其他收入 3,277,769 3,277,769 　其他收入

歲出 15,978,566 6,046,711 22,025,277 支出

　 3,277,769 3,277,769 　繳付公庫數

　人事費 7,382,763 7,382,763 　人事支出

　業務費 5,323,070 5,323,070 　業務支出

　獎補助費 3,272,733 3,272,733 　獎補助支出

　設備及投資 　

　 3,423 3,423 　財產損失

　 　投資損失

　債務費 　利息費用及手續費

　 2,765,519 2,765,519 　折舊、折耗及攤銷

　 　其他支出

歲計餘絀 -12,700,797 11,876,855 -823,942 收支餘絀

備註(調整數差異說明)
備註:◎調整數說明：(1)捐獻及贈與收入調整數1,945,000元，係因分別於110年7月及11月受贈電動護理病床5張95,000元及中華廂式

到宅沐浴車1輛1,850,000元。(2)財產損失調整數3,423元，係因於110年3月報廢個人電腦2臺、浴室暖風機1具、熱水機(器)1臺、窗

簾1式小計1,231元及110年7月報廢病床(電動護理床)5床、氣墊床3張及鋁紗門2樘等器具小計2,192元，合計如列數。(3)折舊、折耗

及攤銷調整數2,765,519元，係折舊2,765,519元、攤銷0元，合計如列數。
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 連江縣大同之家

公庫歲入差額解釋表
中華民國110年12月31日 單位 : 新臺幣元

本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數

本月數 累計數 本月數 累計數 本月數 累計數

340,000 4,080,000 340,000 4,080,000 - -

497,256 3,277,769 497,256 3,277,769 - -

340,000 4,080,000 340,000 4,080,000 - -

497,256 3,277,769 497,256 3,277,769 - -

科目及代號

本機關列報數(1) 公庫列報數(2) 差額 (1)-(2)

110-12-02-10-其他收入-雜項收入-其他雜項收入

　　　　合　　　計
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 連江縣大同之家

公庫歲出差額解釋表
中華民國110年12月31日 單位 : 新臺幣元

本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數

本月數 累計數 本月數 累計數 本月數 累計數

74,000 9,071,000 74,000 9,071,000 - -

248,595 6,911,274 251,285 6,911,274 -2,690 -

879,000 11,093,000 879,000 11,093,000 - -

1,416,289 8,444,616 1,313,599 8,444,616 102,690 -

0 595,476 0 595,476 - -

- 595,476 0 595,476 - -

0 27,200 0 27,200 - -

- 27,200 0 27,200 - -

953,000 20,786,676 953,000 20,786,676 - -

1,664,884 15,978,566 1,564,884 15,978,566 100,000 -

差額 (1)-(2)

110-01-01-一般行政-行政管理

110-40-01-社會救濟-救濟工作

110-62-01-公務人員撫卹給付-公務人員撫卹給付

110-51-01-公務人員各項補助-公務人員各項補助

合 計

科目及代號

本機關列報數(1) 公庫列報數(2)
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連江縣政府

歲出各機關對帳單

110/12/01-111/01/14602 連江縣大同之家 頁次：1/4

科　目　編　號 科　目　名　稱 登帳日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

經常門

11036360201010010 一般行政-行政管理*人事費 上期結餘 8,846,000 6,544,507 2,301,493

11036360201010010 一般行政-行政管理*人事費 110/12/01 3579 1200094 69,000 分配數 8,915,000 6,544,507 2,370,493

11036360201010010 一般行政-行政管理*人事費 110/12/07 602651101200170 1200160 支付數 16,000 8,915,000 6,560,507 2,354,493

11036360201010010 一般行政-行政管理*人事費 110/12/08 602651101200174 1200241 支付數 260 8,915,000 6,560,767 2,354,233

11036360201010010 一般行政-行政管理*人事費 110/12/29 602651101200187 1200899 支付數 4,522 8,915,000 6,565,289 2,349,711

11036360201010010 一般行政-行政管理*人事費 110/12/29 602651101200188 1200900 支付數 131,512 8,915,000 6,696,801 2,218,199

11036360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/01/06 602651101200197 1201075 支付數 7,742 8,915,000 6,704,543 2,210,457

11036360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/01/06 602651101200198 1201076 支付數 7,742 8,915,000 6,712,285 2,202,715

11036360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/01/06 602651101200199 1201077 支付數 5,077 8,915,000 6,717,362 2,197,638

11036360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/01/06 602651101200201 1201078 支付數 17,074 8,915,000 6,734,436 2,180,564

11036360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/01/06 602651101200202 1201079 支付數 17,074 8,915,000 6,751,510 2,163,490

11036360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/01/06 602651101200200 1201080 支付數 5,077 8,915,000 6,756,587 2,158,413

11036360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/01/12 602651101200204 1201186 支付數 3,500 8,915,000 6,760,087 2,154,913

小計 69,000 215,580

11036360201010020 一般行政-行政管理*業務費 上期結餘 139,000 106,172 32,828

11036360201010020 一般行政-行政管理*業務費 110/12/01 3579 1200095 5,000 分配數 144,000 106,172 37,828

11036360201010020 一般行政-行政管理*業務費 110/12/08 602651101200174 1200241 支付數 2,500 144,000 108,672 35,328

11036360201010020 一般行政-行政管理*業務費 110/12/22 602651101200184 1200599 支付數 8,353 144,000 117,025 26,975

11036360201010020 一般行政-行政管理*業務費 111/01/04 602651101200191 1201026 支付數 22,162 144,000 139,187 4,813

小計 5,000 33,015

11036360201010040 一般行政-行政管理*獎補助費 上期結餘 12,000 9,310 2,690

11036360201010040 一般行政-行政管理*獎補助費 111/01/07 14142300000279 1200007 轉入 2,690 12,000 12,000 0

小計 0 2,690
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科　目　編　號 科　目　名　稱 登帳日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 上期結餘 5,091,000 4,312,155 778,845

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/12/01 3580 1200096 413,000 分配數 5,504,000 4,312,155 1,191,845

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/12/07 602651101200165 1200155 支付數 70,600 5,504,000 4,382,755 1,121,245

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/12/07 602651101200166 1200156 支付數 10,000 5,504,000 4,392,755 1,111,245

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/12/07 602651101200167 1200157 支付數 10,000 5,504,000 4,402,755 1,101,245

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/12/07 602651101200169 1200159 支付數 162,938 5,504,000 4,565,693 938,307

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/12/07 602651101200171 1200161 支付數 18,000 5,504,000 4,583,693 920,307

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/12/07 602651101200172 1200162 支付數 17,500 5,504,000 4,601,193 902,807

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/12/08 602651101200173 1200240 支付數 29,899 5,504,000 4,631,092 872,908

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/12/08 602651101200174 1200241 支付數 36,254 5,504,000 4,667,346 836,654

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/12/17 602651101200177 1200497 支付數 10,000 5,504,000 4,677,346 826,654

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/12/17 602651101200178 1200498 支付數 30,920 5,504,000 4,708,266 795,734

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/12/20 602651101200179 1200529 支付數 12,000 5,504,000 4,720,266 783,734

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/12/22 602651101200182 1200597 支付數 21,795 5,504,000 4,742,061 761,939

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/12/22 602651101200184 1200599 支付數 17,732 5,504,000 4,759,793 744,207

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/12/29 602651101200186 1200898 支付數 18,030 5,504,000 4,777,823 726,177

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/12/29 602651101200187 1200899 支付數 17,130 5,504,000 4,794,953 709,047

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 110/12/29 602651101200189 1200901 支付數 11,744 5,504,000 4,806,697 697,303

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/01/04 602651101200190 1201025 支付數 40,100 5,504,000 4,846,797 657,203

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/01/04 602651101200191 1201026 支付數 110,600 5,504,000 4,957,397 546,603
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科　目　編　號 科　目　名　稱 登帳日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/01/04 602651101200192 1201027 支付數 48,000 5,504,000 5,005,397 498,603

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/01/06 602651101200193 1201071 支付數 187,930 5,504,000 5,193,327 310,673

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/01/06 602651101200194 1201072 支付數 10,000 5,504,000 5,203,327 300,673

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/01/06 602651101200195 1201073 支付數 10,152 5,504,000 5,213,479 290,521

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/01/06 602651101200196 1201074 支付數 10,152 5,504,000 5,223,631 280,369

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/01/06 602651101200197 1201075 支付數 13,809 5,504,000 5,237,440 266,560

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/01/06 602651101200198 1201076 支付數 13,809 5,504,000 5,251,249 252,751

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/01/06 602651101200199 1201077 支付數 8,293 5,504,000 5,259,542 244,458

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/01/06 602651101200200 1201080 支付數 8,293 5,504,000 5,267,835 236,165

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/01/07 60265110010004 1200145 支出收回 100,000 5,504,000 5,167,835 336,165

11036360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/01/12 602651101200204 1201186 支付數 16,048 5,504,000 5,183,883 320,117

小計 413,000 871,728

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 上期結餘 5,123,000 2,818,862 2,304,138

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 110/12/01 3580 1200097 466,000 分配數 5,589,000 2,818,862 2,770,138

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 110/12/07 602651101200168 1200158 支付數 25,520 5,589,000 2,844,382 2,744,618

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 110/12/08 602651101200174 1200241 支付數 54,980 5,589,000 2,899,362 2,689,638

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 110/12/09 602651101200175 1200265 支付數 18,118 5,589,000 2,917,480 2,671,520

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 110/12/10 602651101200176 1200313 支付數 18,278 5,589,000 2,935,758 2,653,242

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 110/12/20 602651101200180 1200527 支付數 38,500 5,589,000 2,974,258 2,614,742

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 110/12/22 602651101200181 1200596 支付數 30,800 5,589,000 3,005,058 2,583,942

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 110/12/22 602651101200183 1200598 支付數 21,027 5,589,000 3,026,085 2,562,915
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11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 110/12/22 602651101200184 1200599 支付數 66,233 5,589,000 3,092,318 2,496,682

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 110/12/23 602651101200185 1200650 支付數 21,725 5,589,000 3,114,043 2,474,957

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 110/12/29 602651101200187 1200899 支付數 71,972 5,589,000 3,186,015 2,402,985

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 111/01/07 14142300000279 1200007 轉出 2,690 5,589,000 3,183,325 2,405,675

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 111/01/12 602651101200203 1201185 支付數 14,007 5,589,000 3,197,332 2,391,668

11036360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 111/01/12 602651101200204 1201186 支付數 63,401 5,589,000 3,260,733 2,328,267

小計 466,000 441,871

11037660262010010 公務人員撫卹給付-公務人員撫卹給付*人

事費

上期結餘 595,476 595,476 0

小計 0 0

11038960251010010 公務人員各項補助-公務人員各項補助*人

事費

上期結餘 27,200 27,200 0

小計 0 0
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年 月 日 小 計 合 計

公庫對帳單餘額： 6,079,520  

1.專戶存款#9457-4(應付代收款) 110 12 31

110年12月份公彩計畫16人代扣勞保費15,799元、110年12月份公彩計畫16人代扣健保費15,731元、110年12月B級計畫內5名
代扣勞保費3,961元、110年12月份B級計畫內5名代扣健保費3,850元、110年12月份B級計畫內5名代扣自提勞退6%1,998元、

110年12月計畫內人員薪資178,346元、110年12月安養計畫人員薪津726,714元、110年12月臨時人員代扣勞保費3,892元、

110年12月臨時人員代扣健保費4,686元，上述項目合計954,977元，銀行已收帳，本家未收帳；另支老人安養護照顧服務計

畫任用人員共16人(110年12月)薪資等項目，合計2,400,117元，本家已列支，銀行未列支。

  5,133,830

2.專戶存款#9465-5(存入保證金) 110 12 31 945,690   

3.零用金專戶#0212-7 110 12 31 -  

本機關帳面公庫存款餘額： 4,634,380  

1.代收款專戶#9457-4 110 12 31

110年12月份公彩計畫16人代扣勞保費15,799元、110年12月份公彩計畫16人代扣健保費15,731元、110年12月B級計畫內5名
代扣勞保費3,961元、110年12月份B級計畫內5名代扣健保費3,850元、110年12月份B級計畫內5名代扣自提勞退6%1,998元、

110年12月計畫內人員薪資178,346元、110年12月安養計畫人員薪津726,714元、110年12月臨時人員代扣勞保費3,892元、

110年12月臨時人員代扣健保費4,686元，上述項目合計954,977元，銀行已收帳，本家未收帳；另支老人安養護照顧服務計

畫任用人員共16人(110年12月)薪資等項目，合計2,400,117元，本家已列支，銀行未列支。

3,688,690  

2.保證金專戶#9465-5 110 12 31 945,690   

3.零用金專戶#0212-7 110 12 31 -  

 出納人員: 機關長官：主辦會計人員：

連江縣大同之家

銀行存款差額解釋表

中華民國110年12月31日
應付代收款專戶#9457-4、存入保證金專戶#9465-5及零用金專戶#0212-7 單位：新臺幣元

摘 要
日 期

差 額 解 釋
金 額
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連江縣大同之家

財牽增減結存表
中華民國 110年12月01日起至 110年12月31日止

單位
上期結存 本 期增加 本期減少

製表日期：民國 111年01月 01

日本期結存
分類項 目 本期折舊

數量 價值（元） 數量 價值（元） 數量 價值（原值） 毆廢己提累抒 數量 價值（元）

土 地
筆

I I 

公頃
0.356499 5,853 ,714 0.356499 5,853,714 

土地改良物 個

辦公房屋
棟

平方公尺

宿 舍
棟

房屋建築
及設備

平方公尺

他
個 1 1 

其 3,139.80 30,925,530 86,560 3,139.80 30,838,970 平方公尺

機械及設 備 件 95 1,4l9,096 33,574 95 1,385,522 

船 艘

飛機 架

交通運輸
汽（機）車 輛 9 9 

及設備
其他 件 5 5,301,603 59,340 5 5,242,263 

圖書 冊（套）

雜項設備 博物 件

其他 件 268 3,294 ,899 68,243 268 3,226,656 

有價證券 股

權 利

其 他

總 值 379      46,794,842  247,717 379      46,547,125 

－ ·.．�—

說明：L財產價值以新臺幣元計算，不滿一元者，四捨五人·
包項劻

2土地詳計筆數、面積，其面積以公頃為單位，計列至小數點下六位止。
3房屋詳計棟數、面積，其面積以平方公尺為單位，計列至小數點下二位止。

匝蘋這 尸，上色生.;;;..－
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連江縣大同之家

歲出預算執行情形分析表
中華民國110年12月31日 單位：新臺幣元

款 項 目 節 名 稱 累計支付數 累計預付數 合計

63 福利服務支出 20,164,000 20,164,000 15,355,890 - 15,355,890 76.15%

01 ˉ一般行政 9,071,000 9,071,000 6,911,274 - 6,911,274 76.19% 補助縣立醫院營運計畫及

縣立醫院人事費等因較預

定時間延後申請經費致執

行進度落後，已請承辦單

位儘速辦理，達成經費執

行進度。

部分經費採預估數編列，已請承辦

單位儘速付款，已加強公務預算執

行。

01 ˉˉ行政管理 9,071,000 9,071,000 6,911,274 - 6,911,274 76.19%

40 ˉ社會救濟 11,093,000 11,093,000 8,444,616 - 8,444,616 76.13% 社會福利服務措施多元，

多項福利補助因應急難救

助及個案需求申請核予經

費，部份預算科目為預防

性業務編列，防範未然以

應不時之需，視個案申請

核實支應。

部份經費配合本縣公彩基金預算支

出，已加強公務預算執行。

01 ˉˉ救濟工作 11,093,000 11,093,000 8,444,616 - 8,444,616 76.13%

76 退休撫卹給付支出 595,476 595,476 595,476 - 595,476 100.00%

62 ˉ公務人員撫卹給付 595,476 595,476 595,476 - 595,476 100.00%

01 ˉˉ公務人員撫卹給付 595,476 595,476 595,476 - 595,476 100.00%

89 其他支出 27,200 27,200 27,200 - 27,200 100.00%

51 ˉ公務人員各項補助 27,200 27,200 27,200 - 27,200 100.00%

01 ˉˉ公務人員各項補助 27,200 27,200 27,200 - 27,200 100.00%

總計 20,786,676 20,786,676 15,978,566 - 15,978,566 76.87%

預算執行落後原因分析 擬解決辦法

科 目 全年度預算數

(含追加減

預算數及

動支預備金)

執行數占

累計分配

數百分比 %

累計分配數

執行數(傳票數)

1
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